*Quorum Catalogum ac pleniorum Recensionem in hoc
 Conspectu legere est a Pag. 6. ad 52.*

I.

Imprimatur Opus caractere profus novo, char-
 taque perquam nitida, ejusdem magnitudinis,
 qua Thesaurus Juris Romani tum Lugduni Batavo-
 rum, tum etiam Trajecti ad Rhenum prodit.

II.

Tametsi vero prioris Thesauri tot, successu tem-
 poris, inventi fuerint emptores, ut intra paucorum
 annorum spatium tres ejus diversæ lucem adspe-
 xerint Editiones, ac proinde absque ullo periculo
 hujus Thesauri permulta excudi potuissent Exem-
 plaria, sanctè asseverare nihilominus audet Bibliopo-
 la,

la, se non amplius, quam 825. Exempla Forma ordinaria, & 100. Charta Augusta sive Regia prælo mandasse.

Totum Opus, quod quinque Voluminibus in Folio absolvetur, præter propter constabit mille foliis: Subscribentibus vero pro singulis foliis unus Assis Monetæ Belgicæ, quem *Styferum* vocant, (quorumque viginti *Florenum Belgicum* seu duas *Libras Gallicas* conficiunt) imputabitur; adeoque pro integro Opere persolvent quinquaginta Florenos, & hoc quidem pacto:

Accepto primo Tomo	Flor.	10	-	0	-	0	-	0
secundo		10	-	0	-	0	-	0
tertio		10	-	0	-	0	-	0
quarto		10	-	0	-	0	-	0
quinto		10	-	0	-	0	-	0

Flor. 50 - 0 - 0

I V.

Quoad ea vero Exemplaria, quæ Charta Majori describentur, computatio pro Subscribentibus inibitur unius Assis cum dimidio pro quolibet folio: unde pretium Operis, Charta Augusta excusi, erit septuaginta & quinque Florenorum, simili ratione divisim solvendorum:

Accepto primo Tomo	Flor.	15	-	0	-	0
secundo		15	-	0	-	0
tertio		15	-	0	-	0
quarto		15	-	0	-	0
quinto		15	-	0	-	0

Flor. 75 - 0 - 0

V. Pri.

V.

Primus hujus Operis Tomus, qui jam Typographica præla exercet, publicabitur die 15. Aprilis anni 1751. Secundus die 1. Octobris ejusdem anni. Tertius 1. Martii 1752. Quartus 1. Augusti 1752. & Quintus ipsis Kalendis Januarii 1753.

VI.

Toto Opere typis absoluto accurata, quoad ejus magnitudinem, Subscribentibus reddetur ratio; ac proinde si Opus vel majus vel minus mille foliis futurum sit, accrescet vel decrescet pretium, pro quolibet folio Ordinariæ Formæ uno Assè, ac Majoris Chartæ uno Assè cum dimidio a Subscribentibus addendo vel detrahendo.

VII.

Quod si aliqui ex iis, qui nomina dedere, primoque Volumine accepto hujus pretium persolverunt, deinceps secundum vel insequentes Tomos extradi sibi neglexerint intra duodecim menses post uniuscujusque Voluminis publicationem, hi porro non gaudebunt Subscriptionis suæ prærogativis, verum tantam pecuniæ summam pro iis Tomis persolvere tenebuntur, atque si non subscripissent,